
' -'~' ~J' '': '< ~,,"' : " :: ;;~' .::",:,~..." :.~r:: 

·~}~~~·: ::~~tt~ ~~. ~ I~- :Jt\.ffi n rf~~'~r:;~~{r 

REPÚBLICA DE COLOMBIA 

MINISTERIO DE EDUCACiÓN NACIONAL 

DECRETO" NÓNiéko 1455" DE 

(7 JUL 2015 
Por el cual se efectúa un Nombramiento Ordinario 

EL PRESIDENTE DE LA REPÚBLICA DE COLOMBIA 

En ejercicio de las facultades constitucionales y legales, yen especial las qué le ·confiere el 
numeral 13 del artículo 189 de la Constitución Política, y los artículos 77 de la ley 489 de 1998 

y 2.2.5 .5.1 del Decreto 1083 de 2015 

DECRETA 

ARTIcULO 1° Nómbrase a Oiga Marcela Cubides Salazar, identificada con la Cédula de 

Ciudadanía N° 52.968.359, en el cargo Director General Código 0015 Grado 19 del Instituto 

Nacional para Sordos - INSOR. 


ARTíCULO 2° El presente decreto rige a partir de la fecha de su expedición. 

PUBLíQUESE, COMUNíQUESE Y CÚMPLASE 

7JUL 2015 
Dado en Bogotá, D.C., a los 

LA MINISTRA DE EDUCACiÓN NACIONAL 

~~rc/tfi=1l()c)y 
, ~INA MARíA PARODY D'ECHEONA

1, 


